

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677221309730 din 02 martie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și lustruit										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
<b>Lotul 1 Produse de curatat</b>										
39800000-0	Burete pentru bucatarie	set	50	11,000	13,200	550,00	660,00	<b>01.03.2023 - 31.12.2023</b>		
39800000-0	Sirma pentru vesela (N 3,moale)	set	10	6,600	7,920	66,00	79,20			
39800000-0	Solutie pentru spalarea veselei	buc.	24	37,000	44,400	888,00	1065,60			
39800000-0	Folie stretch alimentara 740 gr	buc	20	210,000	252,000	4200,00	5040,00			
39800000-0	Servetele de masa 100 set	pachet	300	5,750	6,900	1725,00	2070,00			
39800000-0	Prosop de hirtie	set	120	88,800	106,560	10656,00	12787,20			
39800000-0	Hirtie sanitaro- igienica 85 m	buc	200	4,750	5,700	950,00	1140,00			
39800000-0	Inalbitor lichid	butelii	30	8,000	9,600	240,00	288,00			
39800000-0	Detergent manual , 2,5-3,0 kg	kg	150	19,200	23,040	2880,00	3456,00			
39800000-0	Sapun lichid crema 5 litri	litri	500	6,350	7,620	3175,00	3810,00			
39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor	buc	10	13,500	16,200	135,00	162,00			
39800000-0	Solutie degresanta	buc	10	22,900	27,480	229,00	274,80			
39800000-0	Pastile p/u masina de spalat vesela) 1/90 buc	cut	100	219,000	262,800	21900,000	26280,000			
39800000-0	Sare p/curatarea masinei de spalat vesela	kg	20	28,600	34,320	572,000	686,400			
39800000-0	Odorizant de aer	buc	15	13,500	16,200	202,500	243,000			
39800000-0	Aparat de ras cu 2 lame	buc	250	2,400	2,880	600,000	720,000			
	<b>Total lot 1</b>					<b>48968,500</b>	<b>58762,200</b>			
<b>Lotul 2</b>										
39800000-0	Saci menajeri 50*60 cm35 l ( galbeni,negri)	set	1000	10,750	12,900	10750,000	12900,000	<b>01.03.2023 - 31.12.2023</b>		
39800000-0	Saci menajeri negri 120 l	set	50	17,400	20,880	870,000	1044,000			
39800000-0	Saci de polietilena 52*90 0,75/0,70mk	buc	250	3,000	3,600	750,000	900,000			
39800000-0	Mop bumbac 220~ 250 gr EL-IMP	buc	70	19,450	23,340	1361,500	1633,800			
39800000-0	Teu+mop	buc	20	30,400	36,480	608,000	729,600			
39800000-0	Mop universal plat din microfibra cu coada	buc	10	77,000	92,400	770,000	924,000			
39800000-0	Coada de lemn lacuita p/u mop	buc	100	13,450	16,140	1345,000	1614,000			
39800000-0	Maturi(malai)	buc	50	27,850	33,420	1392,500	1671,000			
39800000-0	Perii de curatat hainele	buc	10	13,350	16,020	133,500	160,200			
39800000-0	Perii pentru blocurile sanitare	buc	20	19,000	22,800	380,000	456,000			
39800000-0	Maturi(plastic)+ faras	set	20	58,000	69,600	1160,000	1392,000			

39800000-0	Galeata plastic cu storcator p/u podea 12 litri	buc	70	43,000	51,600	3010,00	3612,000		
39800000-0	Manusi pentr menaj Latex,Blist	perechi	160	9,900	11,880	1584,00	1900,800		
	<b>Total lot 2</b>					<b>24114,50</b>	<b>28937,400</b>		
<b>Lotul 3</b>									
39800000-0	Pelicula transparenta pentru acoperire meselor	metri liniari	150	12,500	15,000	1875,00	2250,000		
39800000-0	Pelicula ( musama) pentru acoperire meselor	metri liniari	30	35,800	42,960	1074,00	1288,800		
	<b>Total lot 3</b>					<b>2949,00</b>	<b>3538,800</b>		
	<b>Total loturi 3</b>					<b>76032,00</b>	<b>91238,40</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL